

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ ...ติดตั้งคอมพิวเตอร์โซล่าเซลล์ หมู่ที่ ๑,๒ และ ๓.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร๓,๒๐๐,๐๐๐..... บาท

๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่๖ กันยายน ๒๕๖๗.....

เป็นเงิน๓,๘๖๒,๓๘๐..... บาท

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)๙,๖๕๕.๙๕..... บาท

๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๕.๑บริษัท แสงมิตร อิเลคตริก จำกัด.....

๕.๒บริษัท พรหมไพฑูณ จำกัด.....

๕.๓บริษัท เบสครากอน คอนสตรัคชั่น จำกัด.....

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑นายฉันทกรรณ์ คุระแก้ว.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....ประธานกรรมการ.

๖.๒จำเอนก ลักษณะเกียรติ บุญเกิด.... ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ...กรรมการ

๖.๓นายณัฐภัทร แสงสุริยา.....ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย...กรรมการ

สรุป ราคาากลาง

ส่วนราชการ สํารวจและออกแบบ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ประเภท ติดตั้งคอมพิวเตอร์และฮาร์ดแวร์ หมู่ที่ 1,2 และ 3

เจ้าของงาน อบต.แหลมตะลุมพุก อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

สถานที่ หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลแหลมตะลุมพุก อำเภอปากพนัง จังหวัดนครศรีธรรมราช

หน่วยงานออกแบบและรายการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผน

ประมาณการเมื่อวันที่

6 กันยายน 2567

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F ฝนปกติ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)
1	ประเภทงานอาคาร (โครงสร้างวิศวกรรม)	966,187.00	1.3069	1,262,709.79
ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
2	ประเภทงานอาคาร (ครุภัณฑ์จัดซื้อ)	2,429,600.00	1.07	2,599,672.00
				-
	เงื่อนไข			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6%.....			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%.....			
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			3,862,381.79
	คิดเพียง			3,862,380.00
	ตัวอักษร	งแลนแปดแสนหกหมื่นสองพันสามร้อยแปดสิบบาท		
	เฉลี่ยราคาประมาณ	9655.95 บาท / ชุด		

ลงชื่อ



ประธานกรรมการ

(นายธันฐกรณ์ คุระแก้ว)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.แหลมตะลุมพุก

ลงชื่อ



กรรมการ

(จำเอนลักเกียรติ บุญเกิด)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายณัฐภัทร แสงสุริยา)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการติดตั้งโครงข่ายไฟฟ้าส่องสว่าง หมู่ที่ 1,2 และ 3

เบ.ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1,2,3 ตำบลแหลมตะลุมพุก อ.ปากพนัง จ.นครศรีธรรมราช

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลแหลมตะลุมพุก

ประมาณการโดย นายธัญกรณ์ คุระแก้ว

เมื่อวันที่ 6 เดือน กันยายน พ.ศ.2567

รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
หมวดงานโครงสร้าง								
ขุดดิน	37.50	ลบ.ม.			142.00	5,325.00	5,325.00	
งานปักเสาไฟฟ้า ขนาด ความยาว 6.00 ม.	400.00	ต้น	1,028.00	411,200.00	1,250.00	500,000.00	911,200.00	ค่าแรงงาน รวม
มาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค								ติดตั้งเคเบิล
คอนกรีต 1:2:4	24.00	ลบ.ม.			426.00	10,224.00	10,224.00	
ปูนซีเมนต์	156.00	ถุง	141.50	22,074.00			22,074.00	
ทรายหยาบ	13.68	ลบ.ม.	600.00	8,208.00			8,208.00	
หินผสมคอนกรีต	26.16	ลบ.ม.	350.00	9,156.00			9,156.00	
รวมงานโครงสร้างวิศวกรรม							966,187.00	
หมวดงานครุภัณฑ์								
ชุดโคมไฟและแผงโซล่าเซลล์ LED	400.00	ชุด	6,074.00	2,429,600.00	-	-	2,429,600.00	
มีกำลังไฟฟ้ารวมไม่น้อยกว่า 15 W แบบ All in two								
รวมเป็นเงิน							2,429,600.00	

(.....) ประธานกรรมการ

(.....) กรรมการ

(.....) กรรมการ

(นายธัญกรณ์ คุระแก้ว)

(จำเริญลักษณ์เกียรติ นฤเบศร์)

(นายณัฐภัทร แสงสุริยา)

ผ.อ กองช่างแหลมตะลุมพุก

นักพิชการบุคคลชำนาญการ

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย